 Skip to content


Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde




  











	Sākumlapa
	Par mums
	Vecākiem
	Inovāciju centrs
	Vakances
	Kontakti












Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde









  










  



  



 Pamatskolas un vidusskolas posma izlaidumi Daugavpils pilsētas izglītības iestādēs 2023. gadā
  22.05.2023.13.06.2023.		  Labots13.06.2023. 09:56		  Skolas		
Lai gan ir satraucošais eksāmenu laiks, tomēr pamazām tuvojas viens no skaistākajiem notikumiem skolas dzīvē – izlaidums! Ar veiksmes novēlējumiem un ziedu klēpjiem jaunieši tiks palaisti plašajā dzīvē. Pēc provizoriskajiem datiem (uz 01.09.2022.) šajā…


  



 Noticis piektais skolēnu pašpārvalžu saliedēšanas pasākums
  08.03.2024.		  Daugavpils, Projekti, Skolas		
6.martā Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskolā notika “Skolu pašpārvalžu  saliedēšanas pasākums “Solidaritāte. Ar sauli un mīlestību sirdīs”. Dalībnieki apguva zināšanas par vispasaules sieviešu solidaritātes dienu, vienaudžu atbalsta formām, iniciatīvas attīstīšanu. Pasākums bija interaktīvs, ar aktīvu…


  



 Tematiskās dienas skolēnu pavasara brīvdienās Daugavpils Inovāciju centrā
  07.03.2024.07.03.2024.		  Daugavpils, Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes, Izglītības pārvalde, Skolas		
Daugavpils Inovāciju centrs aicina 8-11 gadus vecus bērnus piedalīties tematiskajās dienās, kas norisināsies skolēnu pavasara brīvdienās. Tematiskās dienas Daugavpils Inovāciju centrā notiks no 12.marta līdz 15.martam no plkst.12.00 līdz plkst.15.00. Vienas dienas dalības maksa…


  



 Bērnu radošās nodarbības martā Rotko muzejā
  05.03.2024.05.03.2024.		  Daugavpils, Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes		
Marta trešdienās plkst.16.00 Rotko muzeja bērnu mākslas studijā notiks iknedēļas bērnu radošās nodarbības. Mākslinieces un muzejpedagoģes Mairitas Folkmanes vadībā marta trešdienās Rotko muzejā notiks radošās nodarbības bērniem, kuru laikā dalībnieki padziļināti iepazīs muzeja Pavasara…


  



 Daugavpils Ķīmijas apkaimes pirmsskolas izglītības iestāde ievieš pārmaiņu procesu izglītībā “Līderis manī”
  05.03.2024.05.03.2024.		  Daugavpils, Pirmsskolas, Projekti		
Jau otro mācību gadu Daugavpils Ķīmijas apkaimes pirmsskolas izglītības iestāde ievieš pārmaiņu procesu izglītībā “Līderis manī” (Leader in me ®), kas ir starptautiska, licencēta un ar autortiesībām nodrošināta pārmaiņu programma visai skolai.  “Līderis manī” programma…


  



 Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskolā notiks piektais skolu pašpārvalžu saliedēšanas pasākums “Solidaritāte. Ar sauli un mīlestību sirdīs”
  04.03.2024.05.03.2024.		  Labots05.03.2024. 17:14		  Daugavpils, Skolas		
Biedrība “Bison” sadarbībā ar Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centru “Jaunība” un deviņām Daugavpils valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu pašpārvaldēm, kuras bija gatavas iesaistīties projekta realizācijā, uzrakstīja projektu skolu pašpārvaldēm. Projekta aktivitāšu mērķis ir…


  



 Daugavpilī norisināsies izglītības izstāde “Izglītības iespējas 2024”
  04.03.2024.04.03.2024.		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Skolas		
2024.gada 27.martā Daugavpilī, Daugavpils Zinātņu vidusskolas telpās (Raiņa ielā 30) no plkst.11.00-16.00 tiks organizēta izglītības izstāde “Izglītības iespējas 2024”. Plānots, ka izstādē piedalīsies vairāk kā 30 izglītības iestādes no visas Latvijas, tai skaitā gan…


  



 Skolēni iepazīst lauksaimniecības nozari Latgalē
  04.03.2024.04.03.2024.		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Projekti, Skolas		
Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes Mūžizglītības centrs sadarbībā ar  British Council pārstāvniecību Latvijā, iesaistot dažādu pilsētu izglītības iestādes, īsteno projektu “KODS: L.A.U.K.I.-2”. Projekta mērķis ir izpētīt piecas Latvijas attīstībai būtiskas nozares: mežsaimniecību, lauksaimniecību, pārtikas…


  



 Daugavpils Valstspilsētas vidusskolas SMU “Sopfirta” piedalījās Starptautiskajā skolēnu mācību uzņēmumu festivālā
  01.03.2024.01.03.2024.		  Daugavpils, Skolas		
Daugavpils Valstspilsētas vidusskolas Skolēnu mācību uzņēmuma (SMU) audzēknes Sofija Lobina un Marta Beleviča ar savu firmu “Sopfirta” piedalījās Starptautiskajā skolēnu mācību uzņēmumu festivālā, kurš notika Rīgā no 27. februāra līdz 29.februārim. Meitenēm bija tas…


  



 Logopēdu seminārs Daugavpils Zinātņu vidusskolā
  01.03.2024.01.03.2024.		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Pirmsskolas, Skolas		
Š.g. 28.februārī Daugavpils Zinātņu vidusskolā notika pilsētas logopēdu, surdopedagogu un speciālo pedagogu metodiskās apvienības pieredzes apmaiņas seminārs “Didaktisko materiālu pielietojums pirmsskolas un sākumskolas vecuma izglītojamajiem individuālās logopēdijas nodarbībās”. Semināru vadīja Daugavpils Zinātņu vidusskolas logopēdes Rita…


  



 INFORMĒ, SAŅEM UN UZZINI ar jauno lietotni “112 Latvija” un tīmekļvietni www.112.lv!
  01.03.2024.01.03.2024.		  Latvija		
Lai samazinātu laiku no iedzīvotāja zvana līdz operatīvo dienestu palīdzības saņemšanai, īstenots Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekts “Vienota kontaktu centra platforma operatīvo dienestu darba atbalstam un publisko pakalpojumu piegādei” (projekts), kas uzlabo vienotā…



Page navigation
1 2 3 … 669 Next Page



	Augstskolas 
	Daugavpils 
	Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes 
	IZM ziņas 
	Latvija 
	Latvijas skolas soma 
	LIZDA 
	LVA ziņas 
	Pieaugušo izglītība 
	Pirmsskolas 
	Profesionālā izglītība 
	Skolas 
	Tālākizglītiba 
	VIAA ziņas 
	VISC ziņas 



Adrese: Saules iela 7, Daugavpils, LV5401
Tālrunis: +371 65421623
E-pasts: izglitiba@ip.daugavpils.lv
E-adrese

Kontakti

Darba laiks:
Pirmdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 18.00
Otrdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Trešdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Ceturtdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Piektdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 16.00






 Privātuma politika 
 Piekļūstamības paziņojums 
 Sīkdatņu iestatījumi













© 2024 Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde










    
Sīkdatņu atļaujas
 


Lai nodrošinātu pilnvērtīgu šīs vietnes darbību, mēs izmantojam sīkdatnes. Ja nepiekrītat šo tehnoloģiju izmantošanai, dažas vietnē pieejamās iespējas var nedarboties.

    Nepieciešamās    Nepieciešamās  Always active	      Šīs sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas vietnes normālai darbībai.
    Iestatījumi   Iestatījumi       Šīs sīkdatnes ļauj saglabāt datus par lietotāja izdarītajām iestatījumu izvēlēm.
    Statistika   Statistika       Šīs sīkdatnes tiek izmantotas tikai un vienīgi vietnes apmeklējumu statistikas vākšanai. The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
     Mārketings   Mārketings       Šīs sīkdatnes vāc informāciju par lietotāju profiliem un darbībām dažādās vietnēs.
 

 Manage options Manage services Manage {vendor_count} vendors Read more about these purposes

 Atļaut Aizliegt Pielāgot Saglabāt izvēli Pielāgot
 {title} {title} {title}


Sīkdatņu atļaujas
  

    
	Sākumlapa
	Par mums
	Vecākiem
	Inovāciju centrs
	Vakances
	Kontakti






         
  


  Meklēt:   


